DOM Nº 6853 DE 04/08/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 240/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SEMCULT.
CONTRATADO: AMANDA MALTA DE PALMA – ME.
OBJETO:  Contratação da Artista  AMANDA MALTA DE PALMA, visando a apresentação no
evento denominado “AGOSTO LILÁS”, conforme Edital 009/2022.

TEATRO (GRUPO)

DIA LOCAL DURAÇÃO HORÁRIO DA
APRESENTAÇÃO

07/08/2023 Centro de Referência
Especializado de Assistência

Social

30 a 40 min A partir das 09 horas

TOTAL DE APRESENTAÇÕES: 01 (um) VALOR TOTAL: R$ 2.000,00

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas do presente contrato correrão com Recursos, a
saber:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  02259-150000000001   –  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 04/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira - Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Amanda Malta de Palma -- Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 50971/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390035003300310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6853 DE 04/08/2023

		2023-08-03T16:16:39-0300